
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	PLACHÁ

Název	práce Dopravní	toky	v	kontextu	smart	regionu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jiri	Alina	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	během	zpracování	DP	projevovala	aktivní	a	samostatný	přístup.	Celkově	je	práce	na
velmi	dobré	úrovni,	kdy	studentka	čerpala	i	ze	svých	pracovních	zkušeností.	Výstup	práce	a	návrhy
mají	reálné	uplatnění	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Který	z	Vašich	doporučených	návrhů	považujete	za	nejreálnější	a	uskutečnitelný?
2)	Uveďte	prosím	příklady	praxe,	doma	nebo	v	zahraničí,	kde	již	úspěšně	zavedly	„chytrou
dopravu“	v	rámci	nakupování?

Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


